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Nr. ……………………… Prot             Tiranë, më ____.____. 2026 

Lutemi referoni këtë numër në përgjigje  

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

 

Emri:      KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitike Shqiptare) 

Adresa:    Rruga “Viktor Eftimiu”, Blloku “Vasil Shanto”, Tiranë.  

Tel/Faks:   +355 42 228 349, +355 42 239 295 

E-mail:    info@kesh.al 

Ueb-faqe: www.kesh.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e Hapur e thjeshtuar - shërbime - me mjete elektronike. 

3. Objekti i kontratës: “Monitorimi gjeodezik i Digave të Kaskadës së lumit Drin dhe 

masivëve të paqëndrueshëm gjeologjik pranë tyre”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: NR.REF-61965-09-18-2025.           

 

5. Fondi limit: 6,600,000 (Gjashtë milion e gjashtëqind mijë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit:  

23.12.2025. Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në 

përfundim të afateve të ankimit: Buletini Nr. 83 datë 29 Dhjetor 2025. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  5,934,000 (Pesë milion e nëntëqind e tridhjetë 

e katër mijë) Lekë me TVSH. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit: BOE ALB-MATRIX GROUP sh.p.k, NIPT 

L91616027G (80%), Adresa: Rruga ‘Isa Boletini’, shk. 9/1/A3, Tiranë, & SURVEY 

SOLUTION sh.p.k, NIPT M31723040U (20%), Adresa: Rruga Muzakët, Nd. 1, H. 1, Njësia 

Administrative nr. 9, 1016 Tiranë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor: 

 

PO            JO         X. 
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9. Data e nënshkrimit të kontratës   31/12 /2025. 

 

 

 

 

ME URDHËR DHE DELEGIM 

   Zv. ADMINISTRATOR 

                                                                 Ermal Nuri 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


